ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И  К А З

29 декабря 2020г. № 49 «О/Д»
р.п.Хохольский

Об утверяедении перечня
кодов подвидов доходов на 2021 год

В соответствии с положением п.9 ст.20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации
№ 85н от 06 июня 2019 года «Об утверждении Указаний о порядке
применения бюджетной классификации Российской федерации», решения
Совета народных депутатов Хохольского муниципального района от
29.12.2020 г. № 53 «О районном бюджете на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов», в целях обеспечения контроля за своевременностью и
полнотой поступления обязательных неналоговых доходов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главным
администратором которых является финансовый отдел администрации
Хохольского муниципального Воронежской области. (Приложение №1)
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свои правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. руководителя финансового отдела
администрации Хохольского
муниципального района

Приложение 1

К приказу финансового отдела администрации

Хохольского муниципального района

Воронежской области

От 29 декабря 2020г № 49 «О/Д»

Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, администрируемых

финансовым отделом администрации Хохольского муниципального

района

Код

админис

тратора

Код вида
дохода

Код подвида
дохода

наименование

1 2 3 4
927 1 08 07150 01 1000 110 Г осударственная пошлина за

выдачу разрешения на установку
рекламной конструкции (сумма
поступления)

927 1 08 07150 01 4000 ПО Г осударственная пошлина за
выдачу разрешения на установку
рекламной конструкции (прочие)

927 1 13 01995 05 0015 130 Прочие доходы от оказания
платных услуг получателями
средств бюджетов муниципальных
районов (Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
« Светлячок»)

927 1 13 01995 05 0016 130 Прочие доходы от оказания
платных услуг получателями
средств бюджетов муниципальных
районов (Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
« Сказка»)

927 1 13 01995 05 0017 130 Прочие доходы от оказания
платных услуг получателями
средств бюджетов муниципальных
районов Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
(« Староникольская СОШ»)

927 1 13 01995 05

t

0018 130 Прочие доходы от оказания
платных услуг получателями
средств бюджетов муниципальных
районов Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
(«Яблоченская СОШ»)

927 1 13 01995 05 0020 130 Прочие доходы от оказания
платных услуг получателями
средств бюджетов муниципальных
районов (Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
« Устьевская СОШ»)

927 2 07 05030 05 0001 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных
районов( Администрация
Хохольского муниципального
района Воронежской области)

927 2 07 05030 05 0002 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Финансовый отдел администрации
Хохольского муниципального
района)

927 2 07 05030 05 0003 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
учреждение «Центр по
обеспечению деятельности органов
местного самоуправления
Хохольского муниципального
района)

927 2 07 05030 05 0004 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов(Отдел по
образованию, молодежной
политике, культуре и спорту
администрации Хохольского
муниципального района)

927 2 07 05030 05 0005 150 Прочие безвозмездные

поступления в бюджеты
муниципальных районов(Отдел
сельского хозяйства и
муниципального имущества
администрации Хохольского
муниципального района)

927 2 07 05030 05

t

0006 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"Архангельская основная
образовательная школа")

927 2 07 05030 05 ООН 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"Семидесятская средняя
общеобразовательная школа")

927 2 07 05030 05 0014 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"Новогремяченская средняя
общеобразовательная школа")

927 2 07 05030 05 0015 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
"Староникольская средняя
общеобразовательная школа с
углубленным изучением отдельных
предметов»)

927 2 07 05030 05 0016 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Устьевская средняя
общеобразовательная школа»)

927 2 07 05030 05 0018 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение
«Яблоченская средняя
общеобразовательная школа»)

927 2 07 05030 05 0019 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
общеобразовательное учреждение
«Г ремяченская основная
общеобразовательная школа»)

927 2 07 05030 05 0022 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Центр развития
ребенка-детский сад «Сказка»)

927 2 07 05030 05 0031 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детей детско-юношеская
спортивная школа Хохольского
района)

927 2 07 05030 05 0032 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
учреждение «Центр развития
образования»)

927 2 07 05030 05 0034 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детей «Гремяченская детская
школа искусств»)

927 2 07 05030 05 0035 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
«Светлячок»)

927 2 07 05030 05 0040 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов (Акция «В
футболе все равны и все едины»)

927 2 07 05030 05

г

0048 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов
(Муниципальное казенное
учреждение культуры «Районный
центр культуры и досуга»)

927 2 07 05030 05 0049 150 Прочие безвозмездные
поступления в бюджеты
муниципальных районов (Акция
«Подари детям лето»)